Poccuiickan @epepanus Poccus Pemepanunnssl
Pecnybauka Xakacusa Xaxkac Pecuyodauka

3AKOH
PECITYBJIRKU XAKACHA

O BHECEHUH U3MEHEHHUM B 3AKOH PECTTYBJIUKH XAKACHUSI
«0 BIOJKETE TEPPUTOPUAJTIBHOI'O ®OHIA OBSA3ATEJABHOI'O
MEJAUIUHCKOI'O CTPAXOBAHUS PECITYBJIHKH XAKACHA
HA 2018 T'OJ1l M1 HA ILIAHOBBIH MTEPHOJ 2019 U 2020 TOJ10B»

[MTpunsT BepxoBHbiM CoBeToM Pecniyonuku Xaxacud 01 urons 2018 rozna

Craresn 1

Brectu B 3akoH PecnyGnuku Xakacusa ot 07 nexabps 2017 roaa Ne §9-3PX
«O 6romkere Teppuropuanbioro gounaa o043aTe/ILHOTO MEULHHCKOI0 CTpaxo-
BaHus Pecniybankn Xakacus Ha 2018 roa v na miaHosblil nepurog 2019 u 2020 ro-
noB» («BectHuk Xakacum», 2017, Ne 85) cnenyiowye u3MeHeHU:
1) BuacTtu 1 cTateH 1:
a) B ryHkTe 2 uudpnl «8590658,6%» 3amennTs qudpamu «8722746,9»;
0) AOMONHHUTL OYHKTOM 3 CICAYIOWICIC COACPKAHUS:
«3) npenennpHbld  00beM  HedmuuTa Oroykera MoHOa B cyMMe
132088,3 TbiC. pybGneit.»;
2) Buactd | crateu 7 crnopa «B pasMepe 560000,0 Teic. pyOneit» 3aMeHUTH
cioBaMu «B pazmepe 10 560000,0 tric. pyOneiiy,
3) NpUIIOKECHUE 5 UIMOWKUTE B CACAYIOIEH pCAaKLHU:
«[Ipunosxenue 5
K 3akony Pecnybnuku Xakacus
«Q oro/1xete TeppuTtopuansHoro GouHna
00S3aTeIEHOTO METUIIHHCKOTO CTPaxOBaHU
Pecnyonnku Xaxacus ra 2018 ron
¥ Ha 1nanoBbld nepuon 2019 u 2020 ronos»

kiug h2



Ha 2018 roa no pazaenam H noapasjaeiiaM, HEJ€BbIM CTAThAM
H BHAAM pPacxo/10B KlaccH(HUKAIHH PAcCX0A0B 010/:KeTa

2

Pacnpeaencnue
OIOMKeTHBIX acCHTHOBaNNi Ologxera TeppaTopraabHoro gouaa
0053aTeILHOr0 MeHUHICKOro cTpaxopauus Pecny6anku Xakacus

HanmeHoBaHUe pacxonoB

Kol 610pxeTHOH KnaccutbrKaluy
Poccnilckolt Oenepaunmn

Mun

P3

P

LCP

BP

Cymma
(TBIC.
pyOneit)

|

2

3

4

5

6

7

OﬁmerocynapC'rBeHHble
BONPOCHI

395

01

00

54116,7

Jpyrue ofmerocynapcTseH-|
Hbl€ BOIPOCHI

395

01

13

54116,7

HenporpaMmmHble pacxons! B
chepe YCTaHOBJIC€HHBIX
dyukuuii  TepputopuaisHo-
ro ¢oHga o0s3aTeNbHOTO
MEAMLMHCKOIO CTPaxOoBaHUs
Pecnybnuku Xakacus

395

01

13

54116,7

Obecrieverne  QYyHKLHOHH-
pOBaHUs OpraHoB ylipasie-
HUS TeppuTopHanbHoro
poHna obsi3aTesnibHOTO  Me-
JUIIHHCKOrO  CTpaxoBaHUs
PecnyGiuku Xakacus

395

01

&1 0 00 00000

81100 00000

54116,7

®unancosoe  obecreueHe
OpraHu3alyl 00A3aTCIbHOIO
MeJULMHCKOr0 CTpaxoBaHUs
Ha TEPPUTOPHUAX CyObeKTOB
Poccuiickoit @enepauun

395

01

13

g1 10050930

54116,7

Pacxoabl Ha BEITJIATHL TEp-
COHaly B Lensx obecrneye-
HHSl BBITIOJTHEHHUS (YHKUUH
rOCYJJapCTBEHHBIMH  (MYHH-
LUITaTbHBIMU) opraHaMH,
Ka3eHHBIMH YUpeKIeHUAMH,
opraHaMu YIpaBIeHUS oCy-
JApCTBEHHHIMH BHEOIOAXKET-;
HBEIMH OHIAMH

395

01

13

811 00 50930

100

42212,2

Pacxonpl Ha BbLUIIATHI fiEp-:
COHATY  TOCYAapCTBEHHBIX
BHeOIJUKETHBIX (JOHJIOB

395

01

13

8110050930

140

422122

k309 h2




i

1

3akynka ToBapoB, paboT U
ycayr s obecriedeHus ro-
CYJapCTBEHHBIX  (MYHULHU-
NanbHbBIX) HYXK

3051 01 13

81100350930

200

11699,0

HHupie 3aKyInku TOBapoB, pa-
0oT u ycayr nns obecrede-

HUA TOCYAApCTBEHHBIX (MYy-)

HULMNANTBHBIX) HY X/

395 01 13

81 10050930

240

11699,0

HHurle OrogKeTHBIE aCCUTHO-
BaHus

3951 01| 13

811 0050930

800

205,5

Ucnonnenune cymeOHBIX ak-
TOB

395

01} 13

g1 10050930

330

16,5

Ynnara Hanoros, ¢GOpoB H
HHBIX TIaTexen

3951 01 13

8110050930

850

189,0

3apaBooxpanenne

3951 09 00

8668630,2

Hpyrue Bonpoce! B 00.a-
CTH 3JPaBOOXPAHECHHS

3951 09

09

8668630,2

HenporpammHusie pacxoxsl B
chepe YCTaHOBJIEHHBIX
dbyHKkuuil  TeppHTOpHANbHO-
ro ¢oHaa odA3aTEABLHOIO
MEAULUHCKOTO0 CTpaXxoBaHHs
Pecnybnuku Xakacus

3951091 09

81 0 00 00000

8668630,2

®enepanbHBId  3aKOH
29  Hosbps 2010

oT
roga

No 326-D3 «O0 06H3aTeHb-i
HOM MEMLMHCKOM CTPaxo-|

BaHiu B Poccuiickoii @ene-
panuu»

3951 09| 09

&1 200 00000

8668630,2

PDunancopoe  obecredyeHue

MEPONPHITHH 110 OpraHusa-.

IIHHA JIOTIOTHHTEIBHOTO TIPO-
dbeccuonanpHOTO 00pa3oBa-
HUS MEIMIIMHCKUX paboTHH-
KOB II0 MIporpaMmam I1OBbI-
IUCHUS  KBanu(pUKaLUM, 2
TAKKe 110 IPHOOPETCHHIO W
MPOBEJIEHUIO PEMOHTA Me-
OULHHCKOTO 000py10BaHH

8120015000

36730,1

ConnansHoe odecrieueHue
HWHBIE BHITUIATHI HACEIEHHID

395 | 09
o
395, 09| 09

09

812 0015000

300

36730,1

k309 h2




1

CounanbHble BBITIIATLL
rpaxkjaHam, Kpome myonuy-
HBIX HOPMATHBHBLIX  COIM-
albHbIX BBIMJIAT

395

09

09

81200 15000

320

36730,1

duHaHcoBoe obecneveHue
OIjIaTbl CTOMMOCTH MEH-
IIHHCKOW TIOMOIIM, OKa3aH-
HOH 1uLaM, 3acTpaxoBail-
HBIM Ha TEPPHTOPUH JIPYTHX
cyobekToB Poccuiickoil Me-
Jepaliiu

395

09

09

| 8120015050

2299595

CounancHoe obecrieueHue U
WHLIEC BBIMIATHlI HACEIEHHIO

395

09

09

300

229959,5

CouuanpHbIe BBITIIATEI
rpakganaMm, Kpome nyoiud-
HBIX HOPMATHBHBIX COLH-
albHBIX BBIIJIAT

395

09

09

81200 15050

g12 0015050

320

2299595

duHaHcoBoe ofecrieueHHne
OpraHu3alyuy 00A3aTeIbHOTO
MEIULIMHCKOI0 CTpaxoBaHWs
Ha TepPPUTOpPUAX CYOBEKTOB
Poccuiickoit depepanun

395

09

09

8120050930

8401940,6

CouuansHoe oOecredyeHHe U
HHbBIC BHITIIATHI HACEJICHUIO

395

09

09 |

812 0050930

300

7901940,6

CounansHeie BBITJIATEI
rpaskJaHaM, Kpome nyoJiud-
HBIX HOPMATMBHBIX COLU-
albHbBIX BBIIIAT

395

09

09

81200 50930

320

7901940,6

MexO1omKeTHbIEe TpaHCchep-
THI

395

09

09

81200350930

500

500000,0

Mexbro/KeTHBIE TpaHcdep-
Tbl OlOJKeTaM TeppHUTOpH-
ambHBIX QOHIOB 00sA3aTelb-
HOTO MEJMIMHCKOTO CTpa-
XOBaHUs

395

09

09

812 0050930

580

500000,0

Bceero pacxonor

8722746,9

4) npunoxkenue 7 UNOKMTb B CAS/YIOLICH peJlakium:
«[Tpunoxenune 7
k 3akoiy Pecnybnuku Xakacus
«Q 6ropxere TepputopuansHoro dhonna
0053aTeNLHOTO MEIULIHHCKOTO CTPaX0BaHUs

k309 h2

Pecnybnuku Xakacus Ha 2018 roa

1 Ha I1aHoBbid nepuoa 2019 u 2020 rojgos»

».



BHYTpeHHero ¢pHHAHCHpOBAaHUA JepHuATA OHOAMKeETA

5
Herounukn

Tepputopuanbaoro ¢ouga 0653aTEILHOT0 MEAUIMHCKOIO CTPAXOBAHHA
Pecnuyoauku Xakacus na 2018 roa

Roxn Cymma
OromKeTHOM HanmenoBanue (iblc
KraccUpHKaIH HUCTOIHHKA CPEJICTB 6 L)
Poccuiickol Denepalivy pyoieH
000 01 00 00 00 00 0000 000 | McTouHHKN BHYTpeHHero ¢n-
HaHncupoBanus JeduuuroB Groa-
KETOB 132088,3
000 01 05 00 00 00 0000 000 | U3sMenelHe OCTATKOB CpeACTB Ha
cUYeTax Mo yucTy CpeacTB 010aKeTa 132088,3
000 01 05 00 00 00 0000 500 | YBesinUCHHCE O0OCTATKOB CPEACTB
DI0IKETOB 8590658,6
39501 0502 00 00 0000 500 | YBenuueHe [POUUX  OCTAaTKOB
CpeiCcTB DIO/IKETOB 8590658,6
39501 050201 00 0000 510 | YBeauuenue 11poYMx OCTATKOB Jie-
HEXHBIX CPeACTB OI0IKETOB 8590658.,6
39501 050201 09 0000 510 | YBenudenve Npovux OCTAaTKOB Je-
HEXKHBIX CpeJICTB OHOIKETOB TEp-
pUTOpPHANTBHBIX  (DOHIOB  00s3a-
TENBHOIr0 MEJUIIHHCKOro CTpaxo-
BaHUs 8590658.,6
000 01 05 00 00 00 0000 600 | YMenbIIcHHE OCTATKOB CPeACTB
Ol0IKEeTOB 8722746,9
39501 0502 00 00 0000 600 ;| YMeubllleHHe [POYUX OCTAaTKOB
Cpe/CTB OI0/1;KETOB 8722746.,9
3950105020100 0000 610 | YMeHblUEHHE TIPOYHX OCTATKOB
JIEHEXHBIX CPCICTB OHOJKETOB 8722746,9
39501 050201090000 610 | YMeHbIlIeHUEC TNPOUYAX OCTATKOB
JEHEXHBIX CPeACTB  OMOIKETOB
TEPPHTOPHAIBHBIX (oHI0B 00s3a-
TENLHOMO ME/MLIMHCKOIO CTpaxo-
BaHHsA 8722746,9

Crarba 2

Hacrosiuuit 3aKoH BCTymaeT B CHITY €O At ero oUIHanbHOTo Oy ONIHKOBaHKS.

['naBa PecniyOnukn Xakacus —
llpencenarens [IpagutensbcTBa
Pecny6bnuku Xakacus

r. AbakaHn
LY Lok

Ne B4-3PT

2018 rona

k309 h2
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